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PLAN DE REPERAGE
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Surface habitable

ENTRÉE m²

SÉJOUR - CUISINE m²

SDE m²

CHAMBRE 1 m²

m²CHAMBRE 2

m²WC

m²LOGGIA

Annexes

Total m²

Total m²

Total privatif m²

NIVEAU TYPE
T3

LOT

Nota : la surface des placards est incluse dans celle des pièces attenantes

BAT

CARRE MELLINET
ZAC de la caserne Mellinet - Nantes

DOSSIER COMMERCIAL

Date  

Ind.          A

PLAN DE REPERAGE

PLAN DE COMMERCIALISATION
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FA 0.70m - Fermeture de loggia

ET
EL

DEP DEP

PF ST FA ST 1.00mPF ST

x2

FA 0.70m - Fermeture de loggia

x4

FA 0.70m - Fermeture de loggia

x4

JARDINIERE

PL en option

FA VR 0.70m FA VRE 0.70m

DEP

DEP

DEPC

DEP

2m10

RAD

C 70R+2

N

N

4,06

37,89

5,53

1,80

11,65

10,77

10,70

10,70

82,40

71,70


	PDV -  n° 70 _ T3 C R+2

